

Stanisławów, dnia 19.02.2021 r.

**Wszyscy oferenci**

**Dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie " KONCEPCJI ROZBUDOWY I PRZEBUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ I SUW NA TERENIE GMINY STANISŁAWÓW"**

1. Czy Zamawiający dysponuje i udostępni na potrzeby realizacji zamówienia cyfrową mapę zasadniczą całego terenu Gminy?

Odpowiedź. Zamawiający nie posiada mapy cyfrowej w związku z tym Wykonawca będzie zobowiązany pozyskać mapę.

2. Czy Zamawiający dysponuje szczegółowymi informacjami i danymi gdzie konkretnie występuje problem z brakiem wody i ciśnienia?

Odpowiedź. Zamawiający dysponuje ogólną wiedzą na temat sieci wodociągowej i problemach związanych z brakami wody i ciśnienia.

3. Czy koncepcja może być przedstawiona na mapach w skali 1:1000?

Odpowiedź. Tak.

Wójt Gminy Stanisławów

/-/ Kinga Anna Sosińska